Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Desenvolvimento Institucional – SEAFI

 AVISO DE LICITAÇÃO- ERRTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017/SRP

A pregoeira, designada pelo Decreto nº. 049/2017, torna público aos interessados a
realização da seguinte licitação: OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de diversos materiais gráficos para atender as demandas das
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Amargosa, mediante Sistema de
Registro de Preços. DATA: 08/06/2017. HORA: 09H00MIN. Informações
através do e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo telfax (075) 3634-3977.

Cópia do Edital pelo endereço www.amargosa.ba.io.org.br. Carla Souza

Oliveira. Pregoeira.

mailto:licitacoes@amargosa.ba.gov.br